את הגיש לא המשיב שגם לאחר להגיש ראיות מטעמם. יורשו לא הם ארכה(, למתן

" כדלקמן: החלטה ניתנה במועד, במועד ראיותיו ראיותיהם את הגישו לא הצדדים

( לתקנות סדר הדין האזרחי, 1)א67שנקבע לכך, ואף לא ביקשו ארכה. בהתאם לתקנה

)א( לתקנות בית משפט )ערעורים בעניני 9)שחלה בענייננו מכוח תקנה 2018-התשע"ט

(, הצדדים לא מורשים להוכיח את העובדות המבססות 1978-מס הכנסה(, התשל"ט

". כך, אין עוד תוחלת בבירור הערעור, ואני מורה על מחיקתוניהם. מש את טיעו

ירדנה סרוסי שופטתה כב' פני ל

מערערים
אודרי לולה חג'אג' .1
איב אליאש .2

ע"י ב"כ עו"ד אופיר טשורני

נגד

משיב

פקיד שומה יחידה ארצית לשומה
ע"י ב"כ עו"ד שירה פרלא

פמת"א )אזרחי(

http://www.CapiTax.co.il/Attachments/1251-04-25.pdf

על מנת להתגבר על מכשול זה, טוענים המערערים כי ההליך הנוכחי הוא המשכו של .9

ההליך הקודם. מעבר לכך שטענה זו אינה מדויקת, שכן מדובר בהליך חדש, אף אם

( לתקנות 1)ג()41אניח כן, הרי שדין ההליך הנוכחי הוא עדיין מחיקה על הסף. תקנה

)א( 9שחלה בענייננו מכוח תקנה "(, התקנות)להלן: " 2018-סדר הדין האזרחי, התשע"ט

בעניני ל )ערעורים משפט בית התשל"ט תקנות הכנסה(, "1978-מס כי קובעת הדיון ,

בית אם הורה זולת הנוכחית, נמחקה התביעה שבו יימשך מהשלב חדשה בתביעה

אחרת את המשפט למחוק יבקש תובע שבו מצב מניעת היא זו בהוראה התכלית ."

תחטא כנו, על הנוכחי ההליך השארת שיפורים.